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Styrelsen for Brf Tule far hdrmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2020.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten
Allmiint om verksamheten

Foéreningen har till 4ndamél att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostadsldgenheter och lokaler under nyttjanderitt och utan tidsbegréinsning.

Foreningen &r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229), d.v.s foreningen 4r en #kta
bostadsrittsforening. En bostadsrittsforening riknas som fikta om den till minst 60% bedriver
kvalificerad verksambhet.

Foreningens giéllande stadgar har registrerats hos Patent och Registreringsverket 2001-11-05.

Foreningens fastighet, Hugin 3 bebyggdes 1955 av Anders Dids AB och #r beldgen i Sala kommun.
P4 fastigheten finns 1 st bostadshus innehallande 24 ldgenheter och 3 lokaler, varav lokalerna #r
hyresrétter. En lokal disponeras som gym for foreningens medlemmar.

Dessutom finns 10 garage och 18 p-platser.

Ligenhetstordelning:

8 st 1 rum och kék
16 st 2 rum och kok Total bostadsyta: 1 222 kvm  Total lokalyta: 151 kvm

Fastigheten 4r beskattad med hel avgift.
Foreningen betalar kommunal fastighetsavgift for flerbostadshus baserat pa 0,3% av gillande
taxeringsvirde pa bostadsdelen. For lokaldelen beskattas féreningen med 1% av taxeringsvirdet.

Intékter och kostnader avseende fastighetsforvaltning 4r inte skattepliktiga, dock tas kapitalintikter,
kapitalvinster samt inlosta och sélda bostadsritter upp for berdkning av inkomstskatt. Eventuellt taxerat
underskott frin foregdende 4r avridknas och 4r underlaget positivt sker beskattning med 21,4 %.
Foreningens taxerade underskott uppgick vid arets slut till 1 506 546 (1 506 546) kronor.

Fastigheten dr fullvdrdeforsikrad i Trygg-Hansa via Simpleko Brf Forsikring. 1 forsikringen ingdr bla
ansvarsforsékring for styrelsen och skadedjursforsdkring.
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Styrelsen har sedan ordinarie stdimma 2020-08-24 bestatt av:

Ordinarie Maj-Lis Johansson Ordf.
Johnny Lennartsson Vice ordf.
Grethe Svendsen Sekr.
Eva-Britt Ericson Ledamot
Jonas Olsson Ledamot

Suppleant Oskar Hallsten Suppleant

Valda revisorer vid ordinarie stimma

Ordinarie Emanuel Karlsson
Suppleant Vakant
Valberedning Mairtha Hoglund

Styrelsen har under aret haft 3 st protokollférda sammantriden.

Den ekonomiska forvaltningen dér ldgenhetsforteckning ingér, har utférts av Simpleko AB, en del av
Riksbyggen.

Trappstidningen har ombesorjts av Tina Pettersson.

Gérdsskétseln har ombesérjts av Tina Pettersson.

Alriks Entreprenad har under aret ombesorjt snéréjning och sandning.

Under ar 1993 genomférdes fasadrenovering.

Under ar 2000 genomfordes stam- och badrumsrenovering.

Under ar 2007 genomfdrdes byte av dorrar till sdkerhetsdérrar.

Under &r 2011 genomftrdes ommalning av fasad och trapphus.

Under ar 2012 genomfdrdes byte av termostater.

Under &r 2014 har skyddsrumsétgirder utforts samt markarbeten och installation av motorvarmarstolpar.
Under ar 2015 har byte av garageddrrar genomforts.

Under ar 2015 har en gymlokal med tillhérande trdningsutrustning iordningsstéllts for foreningens
medlemmar.

Under &r 2015 har utbyte av fjdrrvirmecentral genomforts.

Under ar 2017 har drinering och isolering av husgrund genomforts.

Under &r 2018 har alla brevlador bytts ut.

Under ar 2019 har alla 1as bytts ut.

Under ar 2020 har energideklaration utforts.

Viisentliga hindelser under rikenskapsdret

Lépande reparationer har utforts till en kostnad av 32 536 kronor.
Reparationer enligt underhéllsplan har utforts till en kostnad av 0 kronor.

Medlemsinformation

Ligenhetsoverlételser

Under perioden har 4 st 6verlatelse dgt rum. Dessutom har styrelsen beviljat 1 st andrahandsupplételser.
Styrelsens policy for andrahandsupplatelse dr att folja Hyresndmndens praxis. Tillstdnd fran styrelsen
krévs for andrahandsupplételse.
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Féreningen hade 30 (28) st medlemmar vid arets slut.

Arsavgifter
Arsavgifterna har varit oférédndrade under aret.
Genomsnittlig avgift per 2020-12-31 uppgér till 761 kr/kvim och ar.

Ovrigt

Enligt styrelsebeslut debiteras kdparen vid varje dverlatelse en expeditionsavgift pd 2,5 % av
basbeloppet (2021 = 1 190 kronor). Pantsittningsavgift debiteras med 1 % av basbeloppet (2021 = 476
kronor) vid varje pantséttning.

Péminnelseavgift uttages med 60 kronor vid sen betalning,.

Flerarsoversikt 2020 2019 2018 2017
Nettoomsittning (tkr) 1007 965 965 962
Resultat efter finansiella poster (tkr) 113 -66 173 -1 547
Soliditet (%) -72 -78 -69 =77
Kassalikviditet (%) 261 225 257 170
Reservering yttre reparationsfond (tkr) 80 80 80 80
Saldo yttre reparationsfond (tkr) 543 463 383 303
Arsavgift bostider kronor/kvm per

balansdagen 761 726 726 726
Lén kronor per kvim bostadsyta 2793 2 891 2 989 3087

For definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och vérderingsprinciper.

Foridndring eget kapital

Medlems- Upplitelse-  Fond yttre Balanserat Arets
insatser avgifter underhall resultat resultat
Belopp vid arets ingdng 37768 43 357 463 000 -2 080 558 -65 961
Resultatdisposition enligt
foreningsstdmman:
Reservering fond for yttre
underhall 80 000 -80 000
Ianspraktagande av fond
for yttre underhéall
Balanseras i ny rékning -65 961 65961
Arets resultat 112728

Belopp vid arets utgang 37768 43 357 543 000 -2 226 519 112 728
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Resultatdisposition

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust -2 226 520

arets vinst 112 728

-2 113 792

behandlas s4 att

reservering till yttre reparationsfond 80 000

i ny rdkning Sverfores ~2193 792
-2 113 792

Féreningens balanserade underskott beror bland annat p4 att dranerings- och isoleringsarbeten av
husgrund genomforts till en kostnad av 1 657 649 kronor, vilket har kostnadsforts i bokshut per
2017-12-31, i enlighet med K2 regelverket.

Foreningens resultat och stéllning i $vrigt framgér av efterfljande resultat- och balansrikning med
tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning Not
Rorelseintikter 2
Nettoomsittning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Drift och underhéllskostnader 3,4
Ovriga externa kostnader 5
Personalkostnader 6

Avskrivningar av materiella anldggningstillgngar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2020-01-01
-2020-12-31

1 006 954
5979
1012 933

-437 529
-63 227
-191 179
-132 920
-824 856
188 077
=75 349
-75 349
112 728
112 728

112 728

5(12)

2019-01-01
-2019-12-31

965 006
419
965 425

-570 174
-76 671
-184 914
-132920
-964 679
746

-66 707
-66 707
-65 961
-65 961

-65 961
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Balansrikning Not

TILLGANGAR

Anliiggningstillgingar

Materiella anliggningstillgdngar

Byggnader och mark 7
Summa materiella anliiggningstillgdngar

Summa anldggningstillgingar

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Hyres-, avgifts- och kundfordringar

Ovriga fordringar 8
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter 9
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

2020-12-31

1360519
1360 519

1360519

8221

22979

31200

685413

685 413

716 613

2077132

6 (12)

2019-12-31

1493 439
1493 439

1493 439

0

532 866
36 480
569 346

1000
1000

570 346

2 063 785
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Yttre reparationsfond
Summa bundet eget kapital

Ansamlad forlust
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder

Skulder till koncernforetag

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2020-12-31

81125
543 000
624 125

-2 226 520
112728
2113792

-1 489 667

10, 11 3 292 488
3292 488

10 120 000
1675

1183

814

12 7591
13 143 048
274 311

2077132

7 (12)

2019-12-31

81125
463 000
544 125

-2 080 558
-65 961
-2 146 519

-1 602 394

3412488
3412 488

120 000
0

0

814
5723
127 154
253 691

2 063 785
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Noter
Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna

rad, BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre Joretag (K2).
Redovisningsprinciperna 4r oféréndrade jamfort med foregéende Ar.
Foreningens fond for planenligt underhall

Reservering och ianspréktagande av underhélisfonden ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition
och dverfdring sker efter beslut, mellan balanserat resultat och yttre reparationsfond.

Anliggningstillgangar

Anléggningstillgangar skrivs av enligt plan dver den forvintade nyttjandeperioden.
Utgifter for reparation och underhall redovisas som kostnader.

Markviérdet ar inte foremal for avskrivning.

Foljande avskrivningar tillimpas:

Om- och tillbyggnader fore 2014 15-41 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsiéttning (tkr)
Rorelsens huvudintikter,

Resultat efter finansiella poster (tkr)
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader.

Soliditet (%)
Eget kapital i procent av balansomslutning,

Kassalikviditet (%)
Omsittningstillgangar exklusive lager och pdgdende arbeten i procent av kortfristiga skulder.
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Not 2 Rirelseintikter

Hyresintikter lokaler

Hyresintdkter garage och p-platser
Overlatelseavgift

Pantsittningsavgift

Arsavgifter bostdder

Hyresbortfall ./.

Debiterade avgifter

Ovriga ersittningar och intikter

Hyresintékter, 6vriga objekt, ej momsregistrerade
Oresutjimning

Not 3 Underhallskostnader

Ldpande reparationer
Reparationer och underhall enligt underhalisplan
Energideklarationer

Not 4 Driftkostnader

Yitre skotsel / Snérdjning
Fastighetsel

Uppvérmning

Vatten

Sophidmtning
Fastighetsforsdkring

Kabel-TV / Internet
Fastighetsskatt / Fastighetsavgift
Serviceavtal

2020

33 408
68 250
4732
946

931 104
-25 808
0

300

0

1

1012 933

2020
32536

11 042
43 578

2020
6338
24 442
151 518
55687
33282
23910
73 354
24 013
1408
393 952

9 (12)

2019
33408
69 700

0

0

886 656
-25 858
750
420
350

-1

965 425

2019

10 326
145 441
0
155767

2019
62 188
27085

157 583
45 541
37 966
24 747
31775
24 013

3509

414 407
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Not 5 Forvaltnings- och dvriga externa kostnader

Administration, kontor och 6vrigt
Revisionsarvode

Forvaltningsarvode

Ovriga externa tjinster/kostnader
Ovriga forbrukningsinventarier/material

Not 6 Personalkostnader
Styrelsearvode
Léner till fastighetsskétare

Sociala avgifter
Premier for arbetsmarknadsforsakringar

Not 7 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden byggnad
Ingéende anskaffningsvirden mark

Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingédende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvirden mark

Not 8 Ovriga fordringar

Avrikning skattekonto
Avrikningskonto Simpleko AB

Avrikningskontot ersatt med eget bankkonto.

2020
6 866

41 885
5280
9196

63 227

2020
28 500
116 480
40 931
5268
191179

2020-12-31
5182578
212 000
5394 578

-3901 139
-132 920
-4 034 059

1360519

5054 000
1 380 000
6 434 000

2020-12-31
0
0
0

10 (12)

2019
13 166
800
41095

21610
76 671

2019
28 500
111 821
39470
5123
184 914

2019-12-31
5182578
212 000
5394 578

-3 768 219
-132 920
-3 901 139

1493 439

5054 000
1380000
6 434 000

2019-12-31
3987

528 879
532 866
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Not 9 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forutbetalda forsikringspremier
Férutbetald kabel-TV
Upplupna hyror o avg

Not 10 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgér férdelning av langfristiga 1an.

Riéntesats
Langivare %
Stadshypotek AB 2,19
Stadshypotek AB

Kortfristig del av langfristig
skuld

Datum for
riinteindring
rorlig rdnta
2,19 rorlig rénta

2020-12-31
23079

0

-100
22979

Lanebelopp
2020-12-31

2024 327
1388 161
3 412 488

-120 000

Om fem 4ar berdknas skulden till kreditinstitut uppga till 2 812 488 kronor.

Not 11 Stilllda sikerheter

For skulder till kreditinstitut:
Fastighetsinteckningar

Not 12 Ovriga skulder

Kaéllskatter
Avrikning lagstadgade sociala avgifter
Avrikning skattekonto

Not 13 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Upplupna réntekostnader
Forskottsbetalda hyror och avgifter
Upplupna uppvirmningskostnader
Upplupna renhallningsavgifter
Ber#knat arvode for revision
Upplupna driftskostnader

2020-12-31

4200 700
4200 700

2020-12-31
3144
3291
1156
7591

2020-12-31
13 068
85742
23077

2740

0

18 421
143 048

11 (12)

2019-12-31

21 812
14 668

0
36 480

Lanebelopp
2019-12-31
2 144 327
1388 161
3532 488

-120 000

2019-12-31

4 200 700
4200 700

2019-12-31

2795
2 928

0
5723

2019-12-31

12 225
77414
28 641
0

800
8075

127 155
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Not 14 Visentliga hindelser efter rikenskapsarets slut
Styrelsen har inget vdsentligt att rapportera.

Sala 2021- (j 7, // /e/\
oy Ao (00 i

( /
Maj-Lis Joh/aﬁsson Grethe Svendsen
Ordférande

Gva Bt i rod Joass O)§5n

Eva-Britt Erics’son Jonas Olsson

(

Min revisionsberiittelse har limnats .

éu&.n“‘ ;/Z/’Z = .

Emanuel Karlsson
Revisor



Revisionsberattelse

Undertecknande, av BRF Tule utsedd att granska bostadsrattforeningens rakenskaper och
férvaltning for tiden 01/01 t.o.m. 31/12-2020 far harmed avge f6ljande berattelse.

Jag Emanuel Karlsson har granskat foreningens rakenskaper, ford av Simpleko samt
detaljgranskande av Arsstamman samt tagit del av styrelsens protokoll och ovriga
handlingar av betydelse for revisionen.

Forsakringsskyddet ar for fastigheten betryggande ordnat.

Betriffande foreningens ekonomiska stéllning hanvisar vi till av styrelsen upprattad
forvaltningsberittelse, vilken sifferuppgifter dverensstammer med rakenskaperna.

D& revisionen inte givit anledning till ndgra anmarkningar tillstyrker jag beviljandet av
ansvarsfrihet for rakenskapsaret at foreningens styrelse.

Sala 2021-04-30

.............................

Av forening utsedd revisor

Emanuel Karlsson







